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Warszawa, 01.09.2023 r. 
 

 
Do Wykonawców 

 
 
Dotyczy postepowania na: Świadczenie usług w zakresie przeprowadzenia testów bezpieczeństwa 
platformy medycznej e–Konsylium. 
 

WYJAŚNIENIA 
 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
"Dotyczy pkt VI ppkt 1, lit. b) Zaproszenia do składania ofert 
„Czy istnieje szansa na zredukowanie liczby projektów z 2 do 1?” 
 
Odpowiedź: 
Ze względu na newralgiczność audytowanej platformy e-Konsylium (przechowywanie, 
przetwarzanie i udostępnianie medycznych dany osobowe), Zamawiający nie przewiduje redukcji 
liczby projektów potwierdzających kompetencje potencjalnego Wykonawcy. 
 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy pkt VI ppkt 1 lit. c) Zaproszenia do składania ofert 
„Czy istnieje szansa na zrezygnowanie z tej pozycji?” 
 
Odpowiedź: 
Ze względu na newralgiczność audytowanej platformy e-Konsylium (przechowywanie, 
przetwarzanie i udostępnianie medycznych dany osobowe), Zamawiający nie przewiduje rezygnacji 
z pozycji potwierdzającej kompetencje potencjalnego Wykonawcy. 
 
 
Pytanie 3: 
„Jeśli na powyższe pytania odpowiedzi będą negatywne, to czy w takim razie Kandydaci, którzy 
zostaliby zaproponowani z naszej strony mający takie doświadczenie z przeszłości 
(udokumentowane) oraz wymagane certyfikaty wystarczą?” 
 
 
Odpowiedź: 
Wymagania określone w pkt VI.1.1) zaproszenia odnoszą się do Wykonawcy, a nie członków 
zespołu projektowego skierowanego przez Wykonawcę do realizacji zamówienia. 
 
 
Pytanie 4: 
Dotyczy pkt VI ppkt 1.3 Zaproszenia do składania ofert 
„W punkcie VI. Warunki udziału w postępowaniu. 1. 3) do realizacji zamówienia skieruje zespół 



 
 

 

 

projektowy, w składzie co najmniej: 
3.1) Kierownik zespołu projektowego – osoba ta musi posiadać: 
minimum 3-letnie doświadczenie w realizacji audytów, testów w tym testów bezpieczeństwa aplikacji 
lub infrastruktury informatycznej, wiedzę w zakresie bezpieczeństwa potwierdzoną certyfikatami: 
- Certyfikat audytora wiodącego wg normy ISO 27001 wydany przez jednostkę oceniającą zgodność, 
akredytowaną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 roku o systemach oceny 
zgodności i nadzoru rynku (z późniejszymi zmianami) lub równoważny (równoważność należy 
wykazać w ofercie), 
- Certyfikat ISTQB Certified Tester Foundation Level lub ISTQB Advanced Level Technical Test Analyst 
wystawiony przez organizację ISTQB lub równoważny (równoważność należy wykazać w ofercie), 
- CEH Certyfikat – Certifire Ethical Hacker lub CPENT – Certified Penetration Testing Professional 
wystawiony przez organizację EC-Council lub równoważny (równoważność należy wykazać w ofercie). 
Wyżej wymieniona osoba powinna spełniać wszystkie 3 punkty? Czy jeden wybrany. Jeżeli wszystkie 
3, to proszę o wyjaśnienie oraz argumentację z tym związaną. Zasadność wyznaczenia osoby, która 
będzie spełniała wszystkie 3 powyższe punkty.  
Takich osób praktycznie nie ma lub jest ich bardzo mało, co znacząco ogranicza konkurencyjność. 
Osoby będące audytorem wiodącym ISO/IEC 27001, nie posiadają certyfikatów CEH, które są 
przeznaczone głównie dla pentesterów.” 
 
Odpowiedź: 
Ze względu na newralgiczność audytowanej platformy e-Konsylium (przechowywanie, 
przetwarzanie i udostępnianie wrażliwych danych osobowych), Zamawiający wymaga posiadania 
przez Kierownika zespołu projektowego wiedzy w zakresie bezpieczeństwa potwierdzonej 
odpowiednimi certyfikatami we wszystkich obszarach wskazanych w pkt VI.3.1.b) zaproszenia, tj. 
certyfikatami tamże wskazanymi lub równoważnymi. 


